SHOW MUSICAL COM A DUPLA CARVALHO E MARIANO, DURANTE A FESTA DE 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE, PROGRAMADA PARA O DIA 27/12/2025. 

DATA DO CONTRATO: 15/12/2025 

CONTRATANTE: Município de Pratinha - Prefeitura Municipal 

CONTRATADA: CARVALHO E MARIANO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

VALOR GLOBAL:  R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência até dia 27 de janeiro de 2026 dias a partir de sua 
assinatura, com eficácia legal a partir da publicação de seu extrato. 

Pratinha- MG, 15 de dezembro 2025 

Wellington José Carneiro